

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0099-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 15/09/2023

CANTIDAD Y VALORES

EXCLUSION

INCLUSION

	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	13/09/2023	037-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100387312	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.3.2.9.1.1.	S/ 10,000.00	SERVICIO			1	S/ 10,000.00
2	13/09/2023	035-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100387312	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.3.2.9.1.1.	S/ 8,000.00	SERVICIO			1	S/ 8,000.00
3	13/09/2023	035-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	071100387312	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	2.3.2.9.1.1.	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
4	13/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	17	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901500070036	SERVICIO DE MUDANZA Y REUBICACION DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.6.8.1.4.3	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
5	13/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	17	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	526000150025	SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACION DE LOS EQUIPOS DE RED E INFORMATICA	2.6.8.1.4.3	S/ 30,000.00	SERVICIO			1	S/ 30,000.00
6	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	15	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	2.6.8.1.4.3	S/ 800.00	SERVICIO			1	S/ 800.00
7	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	15	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	2.6.8.1.4.3	S/ 800.00	SERVICIO			1	S/ 800.00
8	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	15	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	2.6.8.1.4.3	S/ 800.00	SERVICIO			1	S/ 800.00
9	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	15	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.6.8.1.4.3	S/ 1,500.00	SERVICIO			1	S/ 1,500.00
10	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901500070036	SERVICIO DE MUDANZA Y REUBICACION DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.6.8.1.4.3	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
11	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	207100010006	CAJA DE REGISTRO DE PLASTICO	2.6.2.2.1.4	S/ 60.00	UNIDAD			1	S/ 60.00
12	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	960700100020	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 3/4	2.6.2.2.1.4	S/ 1.50	UNIDAD			2	S/ 3.00
13	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	070400190214	CINTA TEFLON 1/2 X 100 M	2.6.2.2.1.4	S/ 2.00	UNIDAD			1	S/ 2.00
14	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	969800031209	TUBO DE PVC PESADO 3/4 X 5 M	2.6.2.2.1.4	S/ 60.00	UNIDAD			2	S/ 120.00
15	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	152100030016	ABRAZADERA DE PVC 3/4 IN	2.6.2.2.1.4	S/ 30.00	UNIDAD			1	S/ 30.00
16	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	208400030167	LLAVE DE PASO DE PVC 3/4 in	2.6.2.2.1.4	S/ 30.00	UNIDAD			1	S/ 30.00
17	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	208400030347	LLAVE DE PASO DE PVC 3/4 in CON ROSCA	2.6.2.2.1.4	S/ 28.00	UNIDAD			2	S/ 56.00
18	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	203400040016	CEMENTO PORLAND TIPO 1X42.50 KG	2.6.2.2.1.4	S/ 28.00	UNIDAD			10	S/ 280.00
19	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	203400050009	HORMIGON GRUESO	2.6.2.2.1.4	S/ 150.00	M3			3	S/ 450.00
20	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	967600160107	UNION CON ROSCA DE PVC CON PRESION 3/4 IN	2.6.2.2.1.4	S/ 5.00	UNIDAD			3	S/ 15.00
21	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	207100060325	MEDIDOR DE AGUA POTABLE DE 3/4 IN	2.6.2.2.1.4	S/ 250.00	UNIDAD			1	S/ 250.00
22	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	969800030521	TUBO DE PVC PARA LINEA DE DESAGÜE 6 IN	2.6.2.2.1.4	S/ 200.00	UNIDAD			2	S/ 400.00
23	15/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	207100030144	TAPA Y MARCO TERMOPLÁSTICA PARA DESAGUE 31 cm X 54.5 cm	2.6.2.2.1.4	S/ 30.00	UNIDAD			1	S/ 30.00
24	13/09/2023	0020-2023-JZLIMA	46	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.2.1.1	S/ 45.00	UNIDAD			110	S/ 4,950.00
25	13/09/2023	0020-2023-JZLIMA	46	DYT	JEFATURA ZONAL LIMA	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.2.1.1	S/ 45.00	UNIDAD			115	S/ 5,175.00
26	14/09/2023	02-2023-UCT	70	RO	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERÍA	071100382857	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	2.3.2.9.1.1.	S/ 6,750.00	SERVICIO			1	S/ 6,750.00
27	12/09/2023	14-2023-JZTACNA	71	RO	JEFATURA ZONAL TACNA	870500030050	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	2.3.2.2.2.3	S/ 40,000.00	SERVICIO			4	S/ 40,000.00
28	15/09/2023	000008-2023-JZ10AQP	79	RO	JEFATURA ZONAL AREQUIPA	172100070024	DIESEL B5	2.3.1.3.1.1	S/ 21.00	GALON			300	S/ 6,300.00

Fecha15/09/2023
Hora18:00pm
Página2

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0099-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 15/09/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
29	15/09/2023	08-2023-JZ4TRU	30	RO	JEFATURA ZONAL TRUJILLO	600100040013	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	2.3.2.4.2.1	S/ 7,500.00	SERVICIO			1	S/ 7,500.00
30	15/09/2023	12-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	746419250004	CAJONERA RODABLE DE MELAMINA CON 3 CAJONES	2.6.3.2.1.2	S/ 101.69	UNIDAD			7	S/ 711.83
31	15/09/2023	12-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	746437450107	ESCRITORIO DE MELAMINA 1.00 m X 60 cm X 75 cm	2.6.3.2.1.2	S/ 500.00	UNIDAD			2	S/ 1,000.00
32	15/09/2023	12-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	746441520138	ESTANTE DE MELAMINA AEREO	2.6.3.2.1.2	S/ 490.00	UNIDAD			4	S/ 1,960.00
Total General en S/.											0	-	584	164,972.83

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad